2° non fuit expressum, quod coram iudicibus secularibus fuerit institutum dictum inditium et lata fuerit sententia favore dictae Congregationis et fuerit a dictis Gariboldis appellatam. Et causa appellationis ad eorum instantiam fuerit commissa, et quod iudex appellationis esset in actu ferrendae eius sententiae.
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Decreto del Protonotario apostolico Gregorio Nava, 31.3.1629

Gregorius Navus Prothonotarius Apostolicus utriusque Sig.ae SS.mi D. N. Papae Referendarius, nec non Curiae Causarum Apostolicae generalis Auditor, Romanae curiae Iudex Ordinarius, Sententiarum quoque Censurarum tam in eaden Romana Curia quam extra eam latarum ac Litterarum Apostolicarum quarumcumque Universalis et Merus Executor ab eodem S.mo D. N. Papa specialiter deputatus. Universis et singulis RR. DD. Abbatibus, Prioribus, Praepositis, Decanis, Archidiaconis tam Cathedralium quam Collegiatarum, Parochialiumque Ecclesiarum Rectoribus seu gentibus earundemque Plebanis, Viceplebanis, curatis nec non Curatis, clericis Notariis, Tabellionibus publicis quibuscumque; illique vel illis ad quem, vel ad quos praesentes nostrae Litterae pervenerint salutem in Domino, et nostris, immo verius, Apostolicis firmiter obbedire mandatis .

Noveritis nuper pro parte RR. PP. Clericorum Regularium S.tae Mariae Secretae Mediolani Congregationis Somaschae praesentialium fuisse coram Nobis comparitum et expositum quod cum ipsi RR. Instantes vigore diversorum Privilegiorum Summorum Pontificum, et praesertim felicis recordationis Sixti quinti, Clementis Octavi et Pauli Quinti sint immunes et exempti ab omni, et quacumque juridictione, dominio, potestate, superioritate, subiectione, visitatione, et correptione quorumcumque Ordinariorum, et immediate subiecti, et suppositi Sanctae Sedi Apostolicae, et propterea in partibus ab aliqua quavis causa et occasione molestari, vexari, perturbari, inquietari, ac in iudicium trahi, et  conveniri non possint, neque de iure debeant, nihilominus DD. Franciscus et Paulus Hieronimus fratres de Radaellis et alii forsam in executione praesentium nominandi et cognominandi nescitur quo iure ducti dicti RR. DD. Instantes in partibus coram diversis iudicibus, et diversis de causis, et praesertim in curia Archiepiscopali Mediolanensi molestare, vexare, perturbare, inquietare, impedire, ac in iudicium trahere, et convenire velle se iactarunt, et iactant et forsan molestarumt, et molestant, ac convenerunt, et conveniunt in grave praeiuditium, damnum dictorum RR. Instantium et contra formam dictorum Privilegiorum et exemptionum, quare cupientes praefati  RR. Instantes ab huiusmodi indebitis molestiis iure iure remedio se eximi tueri et liberari, ac privilegiis et exemptionibus praedictis uti, frui, et gaudere ad nos recursum habuerunt debita cum instantia requirendo quatenus in praemissis opportune providere dignaremur. Nos igitur Gregorius Navus Iudex et Auditor praedictus attendentes petitionem et requisitionem huiusmodi fore, et esse iustam rationique consonam quodque iusta petenti non est denegandus assensus, vobis omnibus et singulis supra scriptis, et vestrum cuilibet in solidum tenore praesentium committimus, et in virtute S.tae obbedientiae districte praecipiendo mandamus quatenus statim visio et receptio prasentibus et postquam praesentium vigore fueritis requisiti, seu alter vestrum fuerit requisitus ex parte nostra, immo verius apostolica auctoritate moneatis supradictos DD. Franciscum et Paulum Hieronimum etiam paesentiales omnesque alios, et singulos in executione praesentium nominandos et cognominando quatenus infra sex dierum spatium quorum duos pro primo, duos pro secundo, reliquos duos dies pro tertio ultimo perempthorio termino, et canonica monitione